
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 
2014.gada 13.novembrī      Nr.525 
         (prot.Nr.25, 1.§) 
                                 

Par iestādes izveidošanu 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8. un 
9.punktu, Bērnu tiesību aizsardzības likuma 37.panta otro daļu, likuma „Par interešu 
konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 7.panta piektās daļas 4.punktu,    
8.1pantu, izskatot Ludmilas Smikovas iesniegumu, nodrošinot efektīvu pašvaldības 
pastāvīgo funkciju izpildi, racionālu un lietderīgu pašvaldības budžeta līdzekļu 
izlietošanu, atklāti balsojot: PAR – 13 (V.Bojarūns, A.Broks, J.Carevs, P.Dzalbe, 
A.Gržibovskis, R.Joksts, J.Lāčplēsis, A.Nikolajevs, N.Petrova, D.Rodionovs, 
A.Samarins, R.Strode, J.Zaicevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 
pilsētas dome nolemj:   

 
1. Izveidot iestādi – „Bērnunams-patversme Priedīte” (turpmāk – Iestāde).  
2. Iecelt par Iestādes vadītāju Ludmilu Smikovu. 
3. Atļaut Iestādes vadītājai Ludmilai Smikovai ārpus darba laika savienot 

direktores vietnieces kultūrizglītības jomā amatu Daugavpils pilsētas Bērnu un 
jauniešu centrā „Jaunība”, juridiskā adrese Tautas ielā 7, Daugavpilī, uz nepilnu 
darba laiku. 

4. Apstiprināt Iestādes nolikumu (pielikumā). 
5. Likvidēt Daugavpils pilsētas domes Sociālo lietu pārvaldes Bērnunamu-

patversmi „Priedīte” (turpmāk – struktūrvienība), pievienojot to Iestādei.  
6. Izdarīt grozījumu Daugavpils pilsētas domes Sociālo lietu pārvaldes nolikumā, 

kas apstiprināts ar Daugavpils pilsētas domes 2010.gada 13.maija lēmumu Nr.286, 
svītrojot 4.7.10.apakšpunktu. 

7. Uzdot Daugavpils pilsētas domes izpilddirektorei I.Goldbergai izveidot 
reorganizācijas komisiju, kura veic pilnu materiālo vērtību inventarizāciju, veic 
mantas un struktūrvienībai paredzēto finanšu līdzekļu nodošanu Iestādei. 

8. Daugavpils pilsētas domes Sociālo lietu pārvaldei brīdināt struktūrvienības 
darbiniekus atbilstoši Darba likuma prasībām. 

 
Pielikumā: Iestādes nolikums.  

   
 
Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)    J.Lāčplēsis    


